
ビームラックル（H・L・C形鋼用）
許容静荷重

49N
(5㎏f)
49N
(5㎏f)

(75×45以上)

(適合寸法)
H形鋼

A A

L形鋼

A

C形鋼

20
.5

M6×40
（±）アプセットボルト
（くぼみ先）

φ35

55
80
.5

30

品　番 適合寸法（A） 入  数 希望小売価格（税抜）

GFH-1 H･L形鋼（鋼材厚20㎜迄）
C形鋼（ツバ20㎜迄） 10 820

■電気亜鉛めっき仕様

●防災機器等の取り付けに使用します。
●空気管支持専用なので、碍子等の
セットが不要です。
●空気管挟み方式なので、バインド止
めが不要です。

空気管用


